



Znak sprawy: RMW/51/352/13

RMW/701/2570/N/13

Temat prowadzi: Ewa Świętoniowska, tel. 012 646 54 34

Kraków, dnia 02.05.2013 r.

Regionalne Centrum Administracyjne
„Małopolska“ Sp. z o.o.
ul. Kordylewskiego 11
31 – 542 Kraków

Dotyczy:

Informacja odnośnie możliwości przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej projektowanego obiektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego, o lokalizacji przy al. Pokoju, numery działek: 455/10, 455/11, 455/12 obręb 5 Kraków Śródmieście.

Odpowiadając na Państwa pismo, w nawiązaniu do dotychczasowej korespondencji, informujemy, że zapewnimy przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej urządzeń grzewczych, które będą znajdowały się w projektowanym obiekcie oraz dostawę czynnika grzewczego dla zabezpieczenia jego potrzeb ciepłych.

Potwierdzamy, wskazane dotychczas miejsce przyłączenia, którym winna być. sieć ciepła wysokich parametrów, o średnicy 2 x Dn 100 mm, przebiegająca przez teren przewidziany do zabudowy.

Jednocześnie, zgodnie z obowiązującymi przedsiębiorstwo energetyczne przepisami, które określa Prawo Energetyczne (Ustawa dnia 10 kwietnia 1997 r. z późniejszymi zmianami - Dz. U. z 2012, poz. 1059) wraz z załącznikiem do ustawy (Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemów ciepłowniczych - Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 92) informujemy:

1. Warunki przyłączenia dla celów projektowych wydamy na wniosek, którego formularz do pobrania znajduje się na stronie internetowej pod adresem www.mpec.krakow.pl, w zakładce o nazwie: Jak się przyłączyć (załącznik nr 1), dostarczony wraz z kompletem wymaganych dokumentów.
2. Przedsiębiorstwo energetyczne ma obowiązek zawarcia umowy o przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej jeżeli istnieją techniczne i ekonomiczne warunki przyłączenia, a żądający zawarcia umowy spełnia warunki przyłączenia do sieci i odbioru.

Wraz z wnioskiem, prosimy dostarczyć następujące dokumenty:

- odpis zwykły z księgi wieczystej, prowadzonej dla danej nieruchomości, wydany przez Centralną Informację Ksiąg Wieczystych, opatrzony pieczęcią,

- w przypadku wystąpienia niezgodności numerów działek, objętych księgą wieczystą ze stanem przedstawionym na aktualnej mapie katastralnej, należy przedłożyć dokument o scaleniu lub podziale nieruchomości.
- plan zagospodarowania terenu, przedstawiony na aktualnej mapie zasadniczej, przedstawiający usytuowanie inwestycji w stosunku do istniejących rurociągów ciepłowniczych i urządzeń uzbrojenia terenu oraz innych obiektów.

We wniosku, prosimy w szczególności określić: pełną nazwę inwestycji, jej potrzeby cieplne, w rozbiciu na poszczególne instalacje odbiorcze oraz przewidywany termin lub harmonogram rozpoczęcia poboru ciepła.

We wszelkiej korespondencji dotyczącej przedmiotowego zadania inwestycyjnego prosimy powoływać się na znak sprawy RMW/51/352/13.

DYREKTOR ds. ROZWOJU
CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Witold Warzecha

Otrzymują:

1 x Adresat + mapka pogładowa,
1 x RMW a/a.

